
ZARZĄDZENIE NR 74.2016
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 23 maja 2016 r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku Urzędu Gminy 
w Grębocicach przy ul. Głogowskiej  3.

Na podstawie §6.1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w 
sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków i innych obiektów  budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 109, poz. 
719) zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzam do użytku wewnętrznego"Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku Urzędu 
Gminy w Grębocicach przy ul. Głogowskiej  3"i zobowiązuję  do jej zapoznania i przestrzegania w zakresie 
zapobiegania oraz w przypadku powstania pożaru czy innego miejscowego zagrożenia.

§ 2. Instrukcja  Bezpieczeństwa Pożarowego  obowiązuje wszystkich pracowników oraz osoby postronne 
przebywające na terenie obiektu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 7B76CC6C-E700-4D21-A16F-BAA7E8A8888C. Podpisany Strona 1 z 1




